お客様各位
京福バス株式会社

京福リムジンバス株式会社
福井交通株式会社

ケイカン交通株式会社

大型連休期間中のバス運行について

いつもご利用いただきありがとうございます。
2019 年 4 月 27 日（土）～5 月 6 日（月・祝）の期間中、路線バス及び乗合タクシーの運行ダイヤは下記のとおりとなります。お間違えの無いよう

ご注意下さい。

実施ダイヤ

4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6
土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

土曜ダイヤ 休日ダイヤ 休日ダイヤ 休日ダイヤ 休日ダイヤ 休日ダイヤ 休日ダイヤ 休日ダイヤ 休日ダイヤ 休日ダイヤ

お問い合わせ
事業本部 0776-57-7700
福井営業所 0776-54-5171
坂井営業所 0776-77-2046
大野車庫 0779-66-2175
丸岡バスターミナル 0776-66-2800
福井交通 0120-234-291
ケイカン交通 0776-78-6234